
 

 

Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 1 
 
 
Regionální vzdělávací a informační středisko, příspěvková organizace 
společnost zapsaná:  v obchodního rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 637 
se sídlem:   Školní 1094, 347 01 Tachov 
IČO:    71234608    
DIČ:    CZ71234608 
bankovní spojení:   194580321/0300 
zastoupená:   Mgr. Alexandrou Hruškovou, ředitelka  
kontaktní osoba: Mgr. Ludmila Klimentová, manažerka vzdělávání 
kontaktní tel.:   +420 775 744 827, +420 374 774 412 
 
(dále jen objednavatel) 
 
a 
 
Jméno   PhDr. Eva Šaušová 
adresa:   Kasární nám. 2271/7a, 350 02 Cheb 
IČ:     
DIČ:    
bankovní spojení:   51-2271070237/0100 
kontaktní tel.:    +420 606 163 328 
kontaktní email:  evikano@gmail.com 
 
(dále jen zhotovitel) 
   
 
uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 24.5.2024 (pro rok 2024) – Zajištění terapeutických 
progranů pro řidiče. Dodatkem č. 1 se po vzájemné dohodě mění cenové ujednání, odstavec II. článku 1. 
takto: 
 
 

II. Cenové ujednání a platební podmínky 
 
1. Cena za 1 terapeutický kurz činí 45 000 Kč. Cena je platná při počtu min.7 účastníků, bude-li kurz 

realizován při menším počtu účastníků, bude cena za 1 kurz ponížena  dle rozpisu – viz Příloha 1.  
 

 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1.     Znění odstavců smlouvy zde neuvedené se nemění.  
2. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

výtisku.  
 
 
 
 
V Tachově dne  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                         
 
_________________________________                  ___________________________ 
                     zhotovitel            objednavatel 

 

Č. zakázky:  



 

 

 
Příloha č. 1:  

 
 

 
CENA ZA 1 KURZ činí 45 000 Kč* a zahrnuje:  

 realizaci terapeutického programu pro řidiče v celkovém rozsahu 20 hod (po 60 

min), jedná se o 5 setkání po 4 hodinách  

 honorář zhotovitele vč. cestovného 

 

*Cena je platná při realizaci kurzu v celkovém počtu min. 7 účastníků. Bude-li kurz realizován při 

počtu 6 a méně účastníků, bude celková cena v návaznosti na počet účastníků kurzu úměrně 

ponižována dle rozpisu (viz tabulka níže): 

 

 

Počet účastníků Celková cena kurzu v Kč  Cena za 1 hod. (60 min) v Kč 

3 19 300 965 

4 25 800 1290 

5 32 200 1610 

6 38 600 1930 

7 a více 45 000  2250 

 


